

## **Mobilize Strategy Consulting A/S**

Vester Farimagsgade 13, 4.  
1606 København V

CVR-nr. 36 94 14 56

**Årsrapport for 2017**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

---

Jesper Balsby  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mobilize Strategy Consulting A/S Vester Farimagsgade 13, 4. 1606 København V
Telefon:	+45 88 51 00 59
E-mail:	info@mobilize-nordic.com
Hjemmeside:	www.mobilize-nordic.com
CVR-nr.:	36 94 14 56
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2017
Stiftet:	29. juni 2015
Hjemsted:	København
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Balsby, formand Are Hallan Syversen Sverri Hammer úr Skúoy Søren Barlebo Rasmussen Jesper Højberg Christensen Lars Christian Lassen
<b>Direktion</b>	Søren Barlebo Rasmussen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Mobilize Strategy Consulting A/S' hovedaktivitet består i salg af ydelser inden for ledelsesrådgivning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder forbundet med denne årsrapport.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Mobilize rådgiver faglige organisationer i Norden om strategisk udvikling, hvor man lykkedes med at få den strategiske udvikling forankret i de faglige miljøer.

Mobilize har både en økonomisk og faglig bundlinje. For 2017 er resultaterne følgende:

Økonomisk nåede vi et overskud på 295.523 DKK samtidig med at selskabet fortsatte sine investeringer i virksomhedens grundlæggende kapacitet (faglige, organisatoriske og administrative). Vi har fortsat rekrutteringen af ny faglig kapacitet, således at der ved årets udgang var ansat 17 konsulenter og studenter. Vi har kompetenceudviklet organisationen gennem workshops og heldagsseminarer om vores faglige koncepter, metoder og vores interne måde at arbejde på. Vi har tillige fortsat udviklingen af organisationens administrative systemer, så de matcher virksomhedens øvrige udvikling.

Fagligt fik vi gennemført en række målrettede projekter for vores kunder i Danmark og Norge og samtidig videreudviklet flere faglige koncepter om porteføljeledelse, innovationsledelse i faglige organisationer, samt om strategi- og ledelsesgruppeudvikling. Partner i Mobilize Lars Christian Lassen udgav i 2017 bogen ”Strategisk ledelse i fremtiden”, som skal ses som en del af den løbende faglige profilering af Mobilize.

Ledelsen anser de opnåede økonomiske og faglige resultater for 2017 som værende tilfredsstillende.

Det er forventningen for 2018 at fortsætte opbygningen af og investeringen i yderligere faglig kapacitet. Det er endvidere forventningen at realisere et økonomisk resultat, som overstiger 2017.

### Virksomhedens videnressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Udviklingen i Mobilize Strategy Consulting A/S' aktivitetsgrundlag er afhængigt af vores medarbejderes indsats og fortsatte kompetenceudvikling inden for rådgivningskompetence. For til stadighed at kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere, investeres løbende i intern og ekstern uddannelse af vores medarbejdere.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabet er ikke i særlig grad udsat for risici.



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.**

Mobilize Strategy Consulting A/S arbejder løbende med at minimere belastningen på det eksterne miljø.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter balancedagen, som kan have betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2017.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.651.581</b>	<b>6.894</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.233.763</u>	<u>-6.875</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>417.818</b>	<b>19</b>
Finansielle indtægter		3.314	7
Finansielle omkostninger		<u>-38.973</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>382.159</b>	<b>14</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-86.636</u>	<u>-6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>295.523</u></b>	<b><u>8</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>295.523</u>	<u>8</u>
		<b><u>295.523</u></b>	<b><u>8</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		90.340	72
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.340</b>	<b>72</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.340</b>	<b>72</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.975.877	2.315
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	238.736	46
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		479.809	217
Periodeafgrænsningsposter		105.328	75
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.799.750</b>	<b>2.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>649.411</b>	<b>315</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.449.161</b>	<b>2.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.539.501</b>	<b>3.040</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		<u>371.672</u>	<u>76</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>971.672</b></u>	<u><b>676</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		137.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.081	96
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.557	440
Selskabsskat		92.378	6
Anden gæld		1.978.253	1.684
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>138</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.567.829</b></u>	<u><b>2.364</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.567.829</b></u>	<u><b>2.364</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.539.501</b></u>	<u><b>3.040</b></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.004.025	6.640
Andre omkostninger til social sikring	45.736	37
Andre personaleomkostninger	<u>184.002</u>	<u>198</u>
	<b><u>7.233.763</u></b>	<b><u>6.875</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>86.636</u>	<u>6</u>
	<b><u>86.636</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>238.736</u>	<u>46</u>
	<b><u>238.736</u></b>	<b><u>46</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	76.149	676.149
Årets resultat	0	295.523	295.523
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>600.000</b>	<b>371.672</b>	<b>971.672</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.